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Oslo, 01.07.19 

Varsel om utfasing av fagsystemet "Visma Oppvekst 
barnehage" 

Dere mottar dette brevet da dere har en kontrakt på "Visma Oppvekst Barnehage". Da løsningen nå 

utfases sender vi ut dette brevet til alle våre VOB-kunder. Det betyr at dere som allerede har signert 

for den nye løsningen "Visma Flyt Barnehage" og kanskje er igang med ny løsning også mottar dette 

brevet. For dere er dette da kun til info, da kontrakten på Visma Oppvekst Barnehage overtas av ny 

kontrakt som følger med ny løsning. 

Mange av landets barnehager har i en årrekke benyttet Visma Oppvekst Barnehage til å gjennomføre 

opptak, fordeling av barnehageplasser og videre administrasjon og dokumentasjon gjennom 

barnehageåret. Løsningen har vært utviklet og vedlikeholdt av Visma i denne perioden. 

Visma gjennomfører som kjent en omfattende modernisering av løsninger innenfor arbeidet med barn 

og unge, og mange ressurser er rettet inn mot dette arbeidet. I den forbindelse er det etablert en ny og 

moderne skytj eneste for våre barnehage-kunder som har fått navnet Visma Flyt Barnehage. Mange av 

våre kunder har signert overgang til denne. Fra 1. 1.2019 gikk 52 kommuner i skarp drift med denne 

nye løsningen, og i løpet av 2019 dette tallet ha steget til nærmere 150. 

Visma vil videreutvikle Visma Flyt Barnehage med høyt tempo gjennom 2019 og 2020, og løsningen 

vil derfor bli Norges største og mest moderne heldigitale skybaserte løsning for barnehagesektoren. 

Løsningen er tilrettelagt for digitalt barnehageopptak, fakturering, arkivering, og pedagogisk 

dokumentasjon og vurderingsarbeid, selvsagt integrert med KS fiks m.m. Les mer om Visma Flyt 

Barnehage her; www.visma.no/oppvekst/barnehagesystem 

Visma avvikler med dette avtalen med våre resterende kunder på Visma Oppvekst Barnehage fra 

01.08.2020. Det betyr at vi etter dette ikke tilbyr vedlikehold eller support på denne løsningen. 

Dersom du som vår kunde ikke allerede er i dialog om overgang til Visma Flyt Barnehage vil Visma ta 

kontakt med dere for å se nærmere på hvordan og når dette eventuelt kunne være aktuelt for dere. 

Ved eventuelle spørsmål eller behov for avklaringer, vennligst ta kontakt med Ellen M. Sæthereng, 

e-post ems@vislna.com,  eller mobil 911 31165. 

Med vennlig hilsen 

Kristin Mjelde 

Salgssjef Visma Enterprise AS 
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